
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/751/

Código da publicação: 751

Data da emissão do comprovante: 26/02/2025 19:55:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2022

N° do Processo: 76

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/08/2022 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/08/2022 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/08/2022 10:00:00

Data da Disputa/Horário:19/08/2022 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de uma Pá Carregadeira e uma Motoniveladora para atender às necessidades da
Secretária Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba.
Resumo:
 PREGÃO ELETRÔNICO Nº 041/2022-PE.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 076/2022.
Objeto: Aquisição de uma Pá Carregadeira e uma Motoniveladora para atender às necessidades da
Secretária Municipal de Infraestrutura do Município de Itaituba. Data de Abertura: 19/08/2022, as
10:00 hora local. Acesso ao edital: www.portaldecompraspublicas.com.br, www.tcm.pa.gov.br e
www.itaituba.pa.gov.br; informações: DICOM, localizada na Rod. Transamazônica c/ 10ª rua, Anexo
ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. Ronison Aguiar Holanda, Pregoeiro. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/09/2022 00:00:00 PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/751/paquisicao-de-uma-pa-carregadeira-e-uma-motoniveladora-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-infraestrutura-do-municipio-de-itaitubap/
http://www.tcm.pa.gov.br/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/66a4c7e23b2b61889b99eeaf3bd1062c.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
20/09/2022 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/09/2022 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

20/09/2022 00:00:00 ATA FINAL Baixar

20/09/2022 00:00:00 ATA PARCIAL Baixar

18/08/2022 00:00:00 IMPUGNAÇÃO E RESPOSTA Baixar

09/08/2022 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

09/08/2022 00:00:00 PESQUISA DE MERCADO Baixar

09/08/2022 00:00:00 PARECER JURÍDICO Baixar

09/08/2022 00:00:00 ORÇAMENTO ESTIMADO EM PLANILHAS Baixar

09/08/2022 00:00:00 JUSTIFICATIVA Baixar

09/08/2022 00:00:00 MINUTA DO CONTRATO Baixar

09/08/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20220279/2022 EXTRA M... 30/08/2022 28/12/2022 R$ 750.000,00 Visualizar

20220278/2022 EVOKS C... 30/08/2022 28/12/2022 R$ 680.000,00 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5403dfc1d0d432ddaf5a399fefb13324.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7826d873947d657ee78153ae1f0fa0e8.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/46e6ed39f77c91059ab794aa4d9ec98c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1bd83b397d8c7e93cc95c594e2deeda9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/24a6666cdd51770240d82a01e9d65015.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/39933f81274f7d4057fabdbc0779a9e7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aff885b8af169af37e43881b2da61e59.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14b5ee9c74f5b2cc8073b3d89bec8756.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0793363af8573a520e5b59eb4383fa8d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4e48c9d3f3deeb65db67bdc276104de9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a0c2130cb23faf54f6cf0dc04171a89.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7287c9f0992cb20fe744299cd449912d.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/765
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/764

